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 86,606.04

 168,500.00

 17,360.00

 129,385.00

 188,373.42

 153,029.42

 16,843.20

 86,644.55

 52,363.54

 23,450.00

 16,700.00

 138,100.00

 129,203.00

 40,950.00

 59,432.00

 8,421.60

 52,363.54

 62,803.00

 15,224.00

 20,950.00

 39,953.00

 2,245.76

 15,248.65

 9,018.98

 37,848.00

 20,693.00

 18,274.00

 2,245.76

 9,018.98

 194,333.04

04-FEB-21

15-FEB-21

15-FEB-21

15-FEB-21

15-FEB-21

15-FEB-21

25-FEB-21

26-FEB-21

04-FEB-21

15-FEB-21

15-FEB-21

15-FEB-21

15-FEB-21

15-FEB-21

15-FEB-21

25-FEB-21

26-FEB-21

15-FEB-21

15-FEB-21

15-FEB-21

15-FEB-21

25-FEB-21

26-FEB-21

04-FEB-21

15-FEB-21

15-FEB-21

15-FEB-21

25-FEB-21

26-FEB-21

04-FEB-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 846,741.63

 520,983.68

 156,424.41

 97,098.72

 001

 002

 003

 004

 005

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESPACHO MINISTERIAL

SECRETARIA GENERAL

UNIDAD DE PLANEAMIENTO Y EVALUACION DE GESTION

AUDITORIA INTERNA

GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0602001

05019004242033

08019999406510

04019002034889

LEE4FI-A

08019995368674

0601001

0602001

0602001

04019002034889

7E14HB-K

05019004242033

08019995368674

GEZ451-A

LEE4FI-A

0601001

0602001

04019002034889

LEE4FI-A

7E14HB-K

04019002034889

0601001

0602001

0602001

04019002034889

05019004242033

04019002034889

0601001

0602001

0602001

INJUPEMP

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

INJUPEMP

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

INJUPEMP

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

INJUPEMP
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 53,359.00

 203,963.80

 20,450.00

 265,114.60

 20,174.00

 162,773.00

 535,805.64

 15,708.00

 33,686.40

 194,371.56

 4,460.11

 28,950.00

 561.44

 4,460.11

 33,652,982.18

 580,649.17

 10,722,969.00

 10,495,419.92

 18,598,992.36

 33,050,267.19

 2,988,874.95

 438,679.47

 10,899.35

 45,384.44

 2,690,154.30

 15,275,048.33

 6,729,900.00

 103,259,100.00

 69,665,959.86

 3,329,416.61

15-FEB-21

15-FEB-21

15-FEB-21

15-FEB-21

15-FEB-21

15-FEB-21

15-FEB-21

15-FEB-21

25-FEB-21

26-FEB-21

04-FEB-21

15-FEB-21

25-FEB-21

26-FEB-21

15-FEB-21

22-FEB-21

24-FEB-21

24-FEB-21

03-FEB-21

04-FEB-21

10-FEB-21

11-FEB-21

11-FEB-21

16-FEB-21

15-FEB-21

15-FEB-21

15-FEB-21

15-FEB-21

23-FEB-21

23-FEB-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,699,739.04

 38,431.66

 55,452,020.27

 256,082,676.86

 005

 006

 007

 008

 009

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

DIRECCIÓN DE MODERNIZACIÓN, ASUNTOS INTERNACIONALES Y COOPER

DIRECCION GENERAL DE POLICIA NACIONAL

DIRECCIÓN NACIONAL DE PREVENCIÓN Y SEGURIDAD COMUNITARIA (DN

DIRECCIÓN NACIONAL DE FUERZAS ESPECIALES (DNFE)

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

GEZ451-A

08019995368674

7E14HB-K

04019002034889

08019999406510

05019004242033

LEE4FI-A

04019002034889

0601001

0602001

0602001

7E14HB-K

0601001

0602001

0070001

0090001

0070001

0601001

0604001

0604001

08019995368674

0604001

0604001

0604001

0070001

0070001

0070001

0070001

0604001

08019995368674

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

INJUPEMP

BANCO DEL PAIS S.A

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR

BANCO ATLANTIDA

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR

BANCO ATLANTIDA
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 00001

 00001

 6,660,571.11

 18,843,300.00

 10,169,600.00

 59,015,723.33

 11,209,600.00

 12,155,600.00

 6,847,100.00

15-FEB-21

16-FEB-21

16-FEB-21

16-FEB-21

16-FEB-21

16-FEB-21

16-FEB-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 439,795,610.71
 439,795,610.71

 25,503,871.11

 10,169,600.00

 59,015,723.33

 11,209,600.00

 12,155,600.00

 6,847,100.00

 009

 011

 012

 014

 015

 016

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN NACIONAL DE FUERZAS ESPECIALES (DNFE)

DIRECCIÓN NACIONAL DE SERVICIOS POLICIALES DE FRONTERAS (DNS

DIRECCION POLICIAL DE INVESTIGACION (DPI)

DIRECCIÓN NACIONAL DE VIALIDAD Y TRANSPORTE (DNVT)

DIRECCION NACIONAL DE EDUCACION POLICIAL (DNEP)

DIRECCION DE CONTROL DE SERVICIOS PRIVADOS DE SEGURIDAD

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0070   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD
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 00030

 00031
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 00032
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 00033
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 00002

 00002

 00002

 00002

 00003

 00002

 00003

 00004

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00003

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 103,148.00

 82,518.40

 82,518.40

 82,518.40

 82,518.40

 82,518.40

 3,870.70

 77,361.00

 77,361.00

 77,361.00

 72,203.60

 72,203.60

 72,203.60

 61,888.80

 51,574.00

 51,574.00

 51,574.00

 33,740.00

 51,574.00

 33,740.00

 51,574.00

 46,416.60

 25,787.00

 64,467.50

 15,369.05

 15,369.05

 15,369.05

 64,467.50

 64,467.50

 51,574.00

 51,574.00

 48,995.30

 48,995.30

 36,101.80

 36,101.80

 36,101.80

 36,101.80

 28,920.00

 28,920.00

 28,920.00

 28,920.00

 28,920.00

 28,920.00

 72,300.00

 72,300.00

10-FEB-21

10-FEB-21

10-FEB-21

10-FEB-21

10-FEB-21

10-FEB-21

11-FEB-21

10-FEB-21

10-FEB-21

10-FEB-21

10-FEB-21

10-FEB-21

10-FEB-21

10-FEB-21

10-FEB-21

10-FEB-21

10-FEB-21

11-FEB-21

10-FEB-21

23-FEB-21

10-FEB-21

10-FEB-21

10-FEB-21

10-FEB-21

10-FEB-21

10-FEB-21

10-FEB-21

04-FEB-21

10-FEB-21

04-FEB-21

10-FEB-21

04-FEB-21

10-FEB-21

04-FEB-21

10-FEB-21

04-FEB-21

10-FEB-21

04-FEB-21

10-FEB-21

04-FEB-21

10-FEB-21

04-FEB-21

10-FEB-21

19-FEB-21

25-FEB-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA ADMINISTRADORA DE PROGRAMAS DE INVERSIÓN SEDS

Número Formulario Total Afectado

 030Unidad Ejecutora: PROGRAMA DE CONVIVENCIA CIUDADANA Y MEJORAMIENTO DE BARRIOS (HO/1187)

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1967-03055

0801-1961-03057

0801-1975-02670

0801-1958-05992

0823-1979-00034

0301-1965-00141

0801-1970-00821

0801-1970-00821

1001-1972-00064

0801-1977-13821

0801-1975-22121

0801198312513

1007-1981-00111

0801-1952-02825

011912200503385

0801-1976-06925

0801-1974-06848

0801-1977-13518

0801-1977-13518

0801-1977-13518

0801-1979-05122

0801-1990-05155

0801-1970-06054

0703-1970-00988

0801-1947-02624

0703-1976-03824

0801-1976-12285

1804-1982-01139

1804-1982-01139

0801-1974-07228

0801-1974-07228

0501-1978-07974

0501-1978-07974

A03442831

A03442831

0806-1973-00086

0806-1973-00086

0801-1983-14592

0801-1983-14592

0506-1961-00512

0506-1961-00512

0506-1961-01435

0506-1961-01435

1503-1964-00759

1503-1964-00759

AUGUSTO BARON JIMENEZ

FRANCISCO ALBERTO MARTINEZ VARGAS

LUIS MOISES LOPEZ PADILLA

LIDIA ANABEL RIVERA PERDOMO

FRANCIA MARIBEL NELSON GARCIA

MARTIN GERARDO VENDRELL ALVARADO

CARLOS ROBERTO VERDIAL ORDOÑEZ

CARLOS ROBERTO VERDIAL ORDOÑEZ

ROMMEL YASSER BUESO CANTARERO

MARLON IVAN MENDOZA GARCIA

CARMEN DINORA SIERRA ZUNIGA

LIZA MARIEL KAFATI VASQUEZ

KARLA YECENIA GUTIERREZ MEZA

MARTIN RODRIGUEZ BENITEZ

OSCAR ENRIQUE GUZMAN RIOS

LIGIA ISABEL CACERES CHAVARRIA

SUYAPA JAQUELIN ANDINO MARTINEZ

OSCAR ALEJANDRO AMAYA MATAMOROS

OSCAR ALEJANDRO AMAYA MATAMOROS

OSCAR ALEJANDRO AMAYA MATAMOROS

DARIO LANZA CONSUEGRA

JORGE ARMANDO CARIAS ARDON

JUAN FERNANDO SANCHEZ TEJEDA

OTILIA MARISOL AGUILERA FLORES

RIGOBERTO BORJAS BUSTILLO

REINALDO LINDOLFO SOLORZANO BACA

LUCAS DOMINGO CACERES ANDINO

SONIA MARIA RIVERA MENDEZ

SONIA MARIA RIVERA MENDEZ

DAMARYS ALKAANA CASTELLANOS MATUTE

DAMARYS ALKAANA CASTELLANOS MATUTE

MARCO ANTONIO SAHURY CASTRO

MARCO ANTONIO SAHURY CASTRO

SELDEN MATA POSADAS

SELDEN MATA POSADAS

VICTOR JAVIER HERNANDEZ ORDOÑEZ

VICTOR JAVIER HERNANDEZ ORDOÑEZ

OLGA ANGELLE VALLADARES SIMON

OLGA ANGELLE VALLADARES SIMON

IDALIA CHINCHILLA BARAHONA

IDALIA CHINCHILLA BARAHONA

CECILIA SUYAPA CASCO MONTALVAN

CECILIA SUYAPA CASCO MONTALVAN

ROGERS DANIEL SOLENO

ROGERS DANIEL SOLENO
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 72,300.00

 60,250.00

 60,250.00

 60,250.00

 103,148.00

 82,518.40

 82,518.40

 82,518.40

 82,518.40

 82,518.40

 77,361.00

 77,361.00

 77,361.00

 72,203.60

 72,203.60

 72,203.60

 61,888.80

 51,574.00

 51,574.00

 51,574.00

 51,574.00

 46,416.60

 25,787.00

 64,467.50

 15,369.05

 15,369.05

 15,369.05

 64,467.50

 51,574.00

 48,995.30

 36,101.80

 36,101.80

 28,920.00

 28,920.00

 28,920.00

 51,574.00

26-FEB-21

23-FEB-21

23-FEB-21

26-FEB-21

26-FEB-21

26-FEB-21

26-FEB-21

26-FEB-21

26-FEB-21

26-FEB-21

26-FEB-21

26-FEB-21

26-FEB-21

26-FEB-21

26-FEB-21

26-FEB-21

26-FEB-21

26-FEB-21

26-FEB-21

26-FEB-21

26-FEB-21

26-FEB-21

26-FEB-21

26-FEB-21

26-FEB-21

26-FEB-21

26-FEB-21

26-FEB-21

26-FEB-21

26-FEB-21

26-FEB-21

26-FEB-21

26-FEB-21

26-FEB-21

26-FEB-21

26-FEB-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA ADMINISTRADORA DE PROGRAMAS DE INVERSIÓN SEDS

Número Formulario Total Afectado

 4,374,943.60
 4,374,943.60
 4,374,943.60

 030Unidad Ejecutora: PROGRAMA DE CONVIVENCIA CIUDADANA Y MEJORAMIENTO DE BARRIOS (HO/1187)

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     030    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0070   ) :

 

Identificación Nombre
1503-1964-00759

1701-1974-00375

1701-1974-00375

1701-1974-00375

0801-1967-03055

0801-1961-03057

0801-1975-02670

0801-1958-05992

0823-1979-00034

0301-1965-00141

0801-1970-00821

1001-1972-00064

0801-1977-13821

0801-1975-22121

0801198312513

1007-1981-00111

0801-1952-02825

011912200503385

0801-1976-06925

0801-1974-06848

0801-1979-05122

0801-1990-05155

0801-1970-06054

0703-1970-00988

0801-1947-02624

0703-1976-03824

0801-1976-12285

1804-1982-01139

0801-1974-07228

0501-1978-07974

A03442831

0806-1973-00086

0801-1983-14592

0506-1961-00512

0506-1961-01435

0801-1977-13518

ROGERS DANIEL SOLENO

MARIO RAFAEL FLORES REYES

MARIO RAFAEL FLORES REYES

MARIO RAFAEL FLORES REYES

AUGUSTO BARON JIMENEZ

FRANCISCO ALBERTO MARTINEZ VARGAS

LUIS MOISES LOPEZ PADILLA

LIDIA ANABEL RIVERA PERDOMO

FRANCIA MARIBEL NELSON GARCIA

MARTIN GERARDO VENDRELL ALVARADO

CARLOS ROBERTO VERDIAL ORDOÑEZ

ROMMEL YASSER BUESO CANTARERO

MARLON IVAN MENDOZA GARCIA

CARMEN DINORA SIERRA ZUNIGA

LIZA MARIEL KAFATI VASQUEZ

KARLA YECENIA GUTIERREZ MEZA

MARTIN RODRIGUEZ BENITEZ

OSCAR ENRIQUE GUZMAN RIOS

LIGIA ISABEL CACERES CHAVARRIA

SUYAPA JAQUELIN ANDINO MARTINEZ

DARIO LANZA CONSUEGRA

JORGE ARMANDO CARIAS ARDON

JUAN FERNANDO SANCHEZ TEJEDA

OTILIA MARISOL AGUILERA FLORES

RIGOBERTO BORJAS BUSTILLO

REINALDO LINDOLFO SOLORZANO BACA

LUCAS DOMINGO CACERES ANDINO

SONIA MARIA RIVERA MENDEZ

DAMARYS ALKAANA CASTELLANOS MATUTE

MARCO ANTONIO SAHURY CASTRO

SELDEN MATA POSADAS

VICTOR JAVIER HERNANDEZ ORDOÑEZ

OLGA ANGELLE VALLADARES SIMON

IDALIA CHINCHILLA BARAHONA

CECILIA SUYAPA CASCO MONTALVAN

OSCAR ALEJANDRO AMAYA MATAMOROS
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 00144

 00145

 00146

 00147

 00148

 00149

 00228

 00229

 00230

 00231

 00299

 00300

 00301

 00302

 00098

 00100

 00101

 00102

 00120

 00122

 00124

 00126

 00127

 00128

 00244

 00245

 00246

 00247

 00248

 00249

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 15,870.00

 9,384.00

 25,518.50

 1,380.00

 5,014.00

 5,382.00

 5,577.50

 5,060.00

 10,269.50

 22,482.50

 17,468.50

 6,601.00

 53,532.50

 62,767.00

 48,470.40

 19,115.00

 44,907.50

 44,160.00

 9,775.00

 9,775.00

 9,775.00

 14,605.00

 10,120.00

 92,667.00

 32,487.50

 319,063.00

 525,063.90

 70,627.01

 73,013.00

 244,129.00

 934,167.00

 971,248.53

 1,500,000.00

 100,000.00

 55,529.84

 169,975.00

 190,000.00

 4,209.00

 29,178.00

 1,012,127.00

 413,861.40

05-FEB-21

05-FEB-21

05-FEB-21

05-FEB-21

05-FEB-21

05-FEB-21

05-FEB-21

05-FEB-21

05-FEB-21

05-FEB-21

05-FEB-21

05-FEB-21

05-FEB-21

05-FEB-21

05-FEB-21

05-FEB-21

05-FEB-21

17-FEB-21

17-FEB-21

17-FEB-21

17-FEB-21

25-FEB-21

25-FEB-21

25-FEB-21

25-FEB-21

03-FEB-21

03-FEB-21

03-FEB-21

03-FEB-21

04-FEB-21

04-FEB-21

04-FEB-21

04-FEB-21

04-FEB-21

04-FEB-21

23-FEB-21

23-FEB-21

23-FEB-21

23-FEB-21

23-FEB-21

23-FEB-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 582,164.40

 005

 007

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

DIRECCION GENERAL DE POLICIA NACIONAL

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0043001

0801-1991-03218

0801-1991-03218

0801-1991-03218

0801-1991-03218

0801-1991-03218

0801-1991-03218

0801-1991-03218

0801-1991-03218

0801-1991-03218

0801-1991-03218

0819-1983-00012

0819-1983-00012

0819-1983-00012

08019015798478

1623-1987-00268

0801-1989-12836

0043001

0801-1978-00752

0801-1978-00752

0801-1978-00752

0801-1978-00752

0801-1978-00752

0801-1978-00752

0801-1978-00752

08019998388425

08019002281196

05019995107604

08019995368674

0070001

0070001

0070001

08019995368674

08019995368674

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

ESTEFANY JOHANA LOPEZ SOLIS

ESTEFANY JOHANA LOPEZ SOLIS

ESTEFANY JOHANA LOPEZ SOLIS

ESTEFANY JOHANA LOPEZ SOLIS

ESTEFANY JOHANA LOPEZ SOLIS

ESTEFANY JOHANA LOPEZ SOLIS

ESTEFANY JOHANA LOPEZ SOLIS

ESTEFANY JOHANA LOPEZ SOLIS

ESTEFANY JOHANA LOPEZ SOLIS

ESTEFANY JOHANA LOPEZ SOLIS

GABRIEL FERNANDO ROMERO LICONA

GABRIEL FERNANDO ROMERO LICONA

GABRIEL FERNANDO ROMERO LICONA

BLINDAJES Y TECNOLOGIAS ISRAELITAS S.A.

HECTOR JAVIER PACHECO TINOCO

ERICK ALFONSO VALERIANO ZAVALA

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

ANGEL ARTURO PALMA ALONZO

ANGEL ARTURO PALMA ALONZO

ANGEL ARTURO PALMA ALONZO

ANGEL ARTURO PALMA ALONZO

ANGEL ARTURO PALMA ALONZO

ANGEL ARTURO PALMA ALONZO

ANGEL ARTURO PALMA ALONZO

HOSPITAL Y CLINICAS SAN JORGE, S.A.

MAPFRE SEGUROS HONDURAS, S.A.

CENTRO MEDICO SAMPEDRANO SA DE CV

BANCO ATLANTIDA

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD
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 0070 

 001

 00250

 00251

 00256

 00258

 00262

 00320

 00105

 00283

 00095

 00266

 00108

 00287

 00156

 00290

 00159

 00271

 00276

 00164

 00280

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 177,918.97

 388,449.88

 636,669.13

 1,602,714.01

 1,481,650.27

 123,786.00

 80,144.56

 26,735.80

 192,504.75

 64,218.57

 146,839.65

 48,984.93

 386,892.47

 224,656.11

 266,459.99

 45,000.00

 123,961.03

 140,835.05

 83,408.32

23-FEB-21

23-FEB-21

23-FEB-21

23-FEB-21

23-FEB-21

25-FEB-21

03-FEB-21

24-FEB-21

03-FEB-21

23-FEB-21

04-FEB-21

24-FEB-21

09-FEB-21

24-FEB-21

09-FEB-21

24-FEB-21

24-FEB-21

10-FEB-21

24-FEB-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 11,023,379.94

 106,880.36

 256,723.32

 195,824.58

 611,548.58

 435,421.02

 224,243.37

 007

 008

 009

 010

 011

 012

 013

 014

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION GENERAL DE POLICIA NACIONAL

DIRECCIÓN NACIONAL DE PREVENCIÓN Y SEGURIDAD COMUNITARIA (DN

DIRECCIÓN NACIONAL DE FUERZAS ESPECIALES (DNFE)

DIRECCIÓN NACIONAL DE PROTECCIÓN Y SERVICIOS ESPECIALES (DNP

DIRECCIÓN NACIONAL DE SERVICIOS POLICIALES DE FRONTERAS (DNS

DIRECCION POLICIAL DE INVESTIGACION (DPI)

DIRECCION NACIONAL DE POLICIA ANTIDROGA (DNPA)

DIRECCIÓN NACIONAL DE VIALIDAD Y TRANSPORTE (DNVT)

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0070001

0070001

0070001

0804003

0804003

08019002278467

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

GBM DE HONDURAS S. A.

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD
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 004

 00233

 00333

 00334

 00115

 00236

 00232

 00034

 00036

 01
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 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 47,034.51

 262,200.00

 2,385,135.90

 1,657,810.59

 553,036.91

 7,925.25

 6,650.49

 9,150.36

17-FEB-21

26-FEB-21

26-FEB-21

03-FEB-21

22-FEB-21

17-FEB-21

11-FEB-21

11-FEB-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRADORA DE PROGRAMAS DE INVERSIÓN SEDS

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 18,365,129.58

 18,349,328.73

 15,800.85

 2,694,370.41

 2,210,847.50

 7,925.25

 15,800.85

 014

 015

 016

 030

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN NACIONAL DE VIALIDAD Y TRANSPORTE (DNVT)

DIRECCION NACIONAL DE EDUCACION POLICIAL (DNEP)

DIRECCION DE CONTROL DE SERVICIOS PRIVADOS DE SEGURIDAD

PROGRAMA DE CONVIVENCIA CIUDADANA Y MEJORAMIENTO DE BARRIOS (HO/1187)

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     030    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0070   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

05019003075248

08019004467912

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V
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 0070 

 001

 00141

 00252

 00257

 00157

 00291

 00160

 00270

 00277

 00166

 00281

 00332

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 172,695.40

 13,640.00

 198,396.20

 16,972.52

 9,431.94

 15,911.74

 9,450.00

 3,881.88

 31,823.48

 40,132.08

 154,000.00

04-FEB-21

23-FEB-21

23-FEB-21

09-FEB-21

24-FEB-21

09-FEB-21

24-FEB-21

24-FEB-21

10-FEB-21

24-FEB-21

26-FEB-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 666,335.24
 666,335.24

 384,731.60

 26,404.46

 29,243.62

 71,955.56

 154,000.00

 007

 011

 012

 013

 016

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION GENERAL DE POLICIA NACIONAL

DIRECCIÓN NACIONAL DE SERVICIOS POLICIALES DE FRONTERAS (DNS

DIRECCION POLICIAL DE INVESTIGACION (DPI)

DIRECCION NACIONAL DE POLICIA ANTIDROGA (DNPA)

DIRECCION DE CONTROL DE SERVICIOS PRIVADOS DE SEGURIDAD

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0070   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD
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 0070 

 001

 00151

 00259

 00103

 00237

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 206,677.42

 205,741.04

 21,787.63

 21,688.92

05-FEB-21

23-FEB-21

03-FEB-21

22-FEB-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 455,895.01
 455,895.01

 412,418.46

 43,476.55

 007

 015

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION GENERAL DE POLICIA NACIONAL

DIRECCION NACIONAL DE EDUCACION POLICIAL (DNEP)

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0070   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0070001

0070001

0070001

0070001

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD



ALIMENTOS

República de Honduras

09/03/2021 08:59:15

Gestión: 2021 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   

Página 1 de 1

 0070 

 001

 00143

 00260

 00106

 00285

 00096

 00267

 00109

 00288

 00165

 00292

 00161

 00297

 00104

 00238

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,582,077.27

 5,930,921.28

 4,786,005.58

 3,551,006.42

 269,923.88

 200,271.69

 56,234.14

 41,723.27

 16,140.10

 25,979.14

 54,196.44

 40,211.38

 2,759,419.21

 2,047,368.14

04-FEB-21

23-FEB-21

03-FEB-21

24-FEB-21

03-FEB-21

23-FEB-21

04-FEB-21

24-FEB-21

10-FEB-21

24-FEB-21

09-FEB-21

25-FEB-21

03-FEB-21

22-FEB-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 24,361,477.94
 24,361,477.94

 10,512,998.55

 8,337,012.00

 470,195.57

 97,957.41

 42,119.24

 94,407.82

 4,806,787.35

 007

 008

 009

 010

 011

 012

 015

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION GENERAL DE POLICIA NACIONAL

DIRECCIÓN NACIONAL DE PREVENCIÓN Y SEGURIDAD COMUNITARIA (DN

DIRECCIÓN NACIONAL DE FUERZAS ESPECIALES (DNFE)

DIRECCIÓN NACIONAL DE PROTECCIÓN Y SERVICIOS ESPECIALES (DNP

DIRECCIÓN NACIONAL DE SERVICIOS POLICIALES DE FRONTERAS (DNS

DIRECCION POLICIAL DE INVESTIGACION (DPI)

DIRECCION NACIONAL DE EDUCACION POLICIAL (DNEP)

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0070   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD
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 0070 

 001

 00319

 00322

 00312

 00313

 00314

 00315

 00316

 00317

 00318

 00331

 00154

 00226

 00227

 00269

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 53,943.28

 80,000.00

 51,862.00

 583.23

 282,556.78

 7,326.49

 533.75

 1,067.50

 702.24

 229.49

 133,400.00

 33,350.00

 7,000.00

 34,500.00

25-FEB-21

26-FEB-21

26-FEB-21

26-FEB-21

26-FEB-21

26-FEB-21

26-FEB-21

26-FEB-21

26-FEB-21

26-FEB-21

05-FEB-21

16-FEB-21

17-FEB-21

24-FEB-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 687,054.76
 687,054.76

 133,943.28

 344,861.48

 166,750.00

 7,000.00

 34,500.00

 005

 007

 009

 012

 014

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

DIRECCION GENERAL DE POLICIA NACIONAL

DIRECCIÓN NACIONAL DE FUERZAS ESPECIALES (DNFE)

DIRECCION POLICIAL DE INVESTIGACION (DPI)

DIRECCIÓN NACIONAL DE VIALIDAD Y TRANSPORTE (DNVT)

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0070   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

05019999400238

08019008135783

08019018077417

05019001049734

09019995426791

05019001049734

1401001

1401001

1703001

1703001

08019005003341

08019005003341

0501-1977-01269

0604001

JETSTEREO S A DE C V

GRUPO RIO S DE RL

COMERCIALIZADORA DE ENERGIA DEL CARIBE SOCIEDAD ANONIMA

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

ROATAN ELECTRIC COMPANY S.A DE C.V

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE COPAN

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE COPAN

MUNICIPALIDAD DE DANLI

MUNICIPALIDAD DE DANLI

ELECTRODOMESTICOS NORALEX S DE RL

ELECTRODOMESTICOS NORALEX S DE RL

MAXIMO FERNEL CHACON DEL CID

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR
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 0070 

 001

 00150

 00261

 00263

 00264

 00265

 00298

 00107

 00286

 00097

 00268

 00110

 00289

 00158

 00293

 00294

 00155

 00162

 00272

 00273

 00274

 00278

 00163

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,522,416.82

 863,186.00

 500,000.00

 520,348.74

 171,814.83

 260,007.53

 2,756,529.33

 2,069,246.36

 315,836.10

 237,088.97

 208,869.38

 156,792.17

 209,683.62

 200,000.00

 62,566.07

 500,000.00

 242,550.39

 100,125.70

 495,500.00

 11,000.00

 386,798.96

 304,532.61

05-FEB-21

23-FEB-21

23-FEB-21

23-FEB-21

23-FEB-21

25-FEB-21

04-FEB-21

24-FEB-21

03-FEB-21

23-FEB-21

04-FEB-21

24-FEB-21

09-FEB-21

24-FEB-21

24-FEB-21

09-FEB-21

09-FEB-21

24-FEB-21

24-FEB-21

24-FEB-21

24-FEB-21

09-FEB-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 3,837,773.92

 4,825,775.69

 552,925.07

 365,661.55

 472,249.69

 1,735,975.05

 007

 008

 009

 010

 011

 012

 013

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION GENERAL DE POLICIA NACIONAL

DIRECCIÓN NACIONAL DE PREVENCIÓN Y SEGURIDAD COMUNITARIA (DN

DIRECCIÓN NACIONAL DE FUERZAS ESPECIALES (DNFE)

DIRECCIÓN NACIONAL DE PROTECCIÓN Y SERVICIOS ESPECIALES (DNP

DIRECCIÓN NACIONAL DE SERVICIOS POLICIALES DE FRONTERAS (DNS

DIRECCION POLICIAL DE INVESTIGACION (DPI)

DIRECCION NACIONAL DE POLICIA ANTIDROGA (DNPA)

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD
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 0070 

 001

 00275

 00282

 00284

 00309

 00112

 00239

 00330

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 188,000.00

 112,000.00

 84,490.96

 933,681.57

 494,531.78

 371,230.62

 14,391.00

24-FEB-21

24-FEB-21

24-FEB-21

25-FEB-21

03-FEB-21

22-FEB-21

26-FEB-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 14,293,219.51
 14,293,219.51

 689,023.57

 933,681.57

 865,762.40

 14,391.00

 013

 014

 015

 016

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION NACIONAL DE POLICIA ANTIDROGA (DNPA)

DIRECCIÓN NACIONAL DE VIALIDAD Y TRANSPORTE (DNVT)

DIRECCION NACIONAL DE EDUCACION POLICIAL (DNEP)

DIRECCION DE CONTROL DE SERVICIOS PRIVADOS DE SEGURIDAD

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0070   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD
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 0070 

 001

 00099

 00240

 01

 01

 00001

 00001

 2,174,454.55

 1,848,342.95

03-FEB-21

22-FEB-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 4,022,797.50
 4,022,797.50
 4,022,797.50

 015Unidad Ejecutora: DIRECCION NACIONAL DE EDUCACION POLICIAL (DNEP)

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0070   ) :

 

Identificación Nombre
08019995368674

08019995368674

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA
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